
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 65933-2014 z dnia 2014-03-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice
I. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA . Zakup i dostawa odczynników chemicznych - wzorców narkotykowych, 
środków drażniących (obezwładniających) dla Laboratorium Kryminalistycznego KWP w Katowicach 1. 
Zamówienie obejmuje 4 zadania: ...
Termin składania ofert: 2014-04-07 

Katowice: Zakup i dostawa odczynników chemicznych - wzorców 
narkotykowych, środków drażniących (obezwładniających) dla 

Laboratorium Kryminalistycznego KWP w Katowicach
Numer ogłoszenia: 292272 - 2014; data zamieszczenia: 03.09.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 65933 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, ul. J. Lompy 19, 40-038 Katowice, 

woj. śląskie, tel. 032 2002050, faks 032 2002060.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup i dostawa odczynników chemicznych - 

wzorców narkotykowych, środków drażniących (obezwładniających) dla Laboratorium 

Kryminalistycznego KWP w Katowicach.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zakup i dostawa odczynników chemicznych - wzorców 

narkotykowych, środków drażniących (obezwładniających) dla Laboratorium Kryminalistycznego KWP w 

Katowicach 1. Zamówienie obejmuje 4 zadania: Zadanie nr 1 - Zakup i dostawa odczynników 

chemicznych - wzorców narkotykowych, środków drażniących (obezwładniających) dla Laboratorium 

Kryminalistycznego KWP w Katowicach część A - Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia 

znajduje się w załączniku nr 3 do SIWZ Zadanie nr 2- Zakup i dostawa odczynników chemicznych - 

wzorców narkotykowych, środków drażniących (obezwładniających) dla Laboratorium 

Kryminalistycznego KWP w Katowicach część B - Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia 

Strona 1 z 4

2014-09-03http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=292272&rok=20...



Część NR: 1   

Nazwa: Zakup i dostawa odczynników chemicznych - wzorców narkotykowych, środków drażniących 

(obezwładniających) dla Laboratorium Kryminalistycznego KWP w Katowicach część A.

znajduje się w załączniku nr 4 do SIWZ Zadanie nr 3 - Zakup i dostawa odczynników chemicznych - 

wzorców narkotykowych, środków drażniących (obezwładniających) dla Laboratorium 

Kryminalistycznego KWP w Katowicach część C - Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia 

znajduje się w załączniku nr 5 do SIWZ Zadanie nr 4 - Zakup i dostawa odczynników chemicznych - 

wzorców narkotykowych, środków drażniących (obezwładniających) dla Laboratorium 

Kryminalistycznego KWP w Katowicach część D - Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia 

znajduje się w załączniku nr 6 do SIWZ 2. Wymagana gwarancja: - dla zadań nr 1,2,3,4 - 24 miesiące 

gwarancji licząc od dnia podpisania protokołu odbioru bez zastrzeżeń przez przedstawicieli stron. 3. 

Oferowany asortyment musi być fabrycznie nowy, gatunku I i dostarczony w oryginalnych, bezzwrotnych 

i nienaruszonych fabrycznych opakowaniach producenta. 4. Wzorce narkotykowe będące przedmiotem 

zamówienia muszą być dostarczone: - dla zadania 1 część A i zadania 2 część B z aktualnymi kartami 

charakterystyki oraz certyfikatami co będzie istotnym elementem odbioru towaru od Wykonawcy. - dla 

zadania 3 część C i zadania 4 część D z aktualnymi kartami charakterystyki co będzie istotnym 

elementem odbioru towaru od Wykonawcy. 5. Zamawiający dopuszcza podwykonawców. Zamawiający 

wymaga od Wykonawcy oświadczenia złożonego w załączniku nr 1 do SIWZ - formularzu ofertowym czy 

powierza podwykonawcy/com wykonanie zamówienia. W przypadku powierzenia podwykonawcy/com 

wykonania zamówienia Zamawiający wymaga wskazania zakresu jaki będzie realizował Wykonawca 

przy jego/ich udziale.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.69.63.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.06.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

LGC Standards Sp. z o.o., ul. M.Konopnickiej 1Dziekanów Leśny, 05-092 Łomianki, kraj/woj. 

mazowieckie.

Strona 2 z 4

2014-09-03http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=292272&rok=20...



Część NR: 2   

Nazwa: Zakup i dostawa odczynników chemicznych - wzorców narkotykowych, środków drażniących 

(obezwładniających) dla Laboratorium Kryminalistycznego KWP w Katowicach część B.

Część NR: 3   

Nazwa: Zakup i dostawa odczynników chemicznych - wzorców narkotykowych, środków drażniących 

(obezwładniających) dla Laboratorium Kryminalistycznego KWP w Katowicach część C.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 29149,20 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 23825,42

Oferta z najniższą ceną: 23825,42 / Oferta z najwyższą ceną: 32534,73

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.06.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

LGC Standards Sp. z o.o., ul. M.Konopnickiej 1, Dziekanów Leśny, 05-092 Łomianki, kraj/woj. 

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 31231,60 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 37250,65

Oferta z najniższą ceną: 37250,65 / Oferta z najwyższą ceną: 37250,65

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.06.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

LGC Standards Sp. z o.o., ul. M.Konopnickiej 1, Dziekanów Leśny, 05-092 Łomianki, kraj/woj. 

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 487,80 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1496,00

Oferta z najniższą ceną: 1496,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1496,00

Waluta: PLN.

Strona 3 z 4

2014-09-03http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=292272&rok=20...



Część NR: 5   

Nazwa: Zakup i dostawa odczynników chemicznych - wzorców narkotykowych, środków drażniących 

(obezwładniających) dla Laboratorium Kryminalistycznego KWP w Katowicach część E.

Część NR: 6   

Nazwa: Zakup i dostawa odczynników chemicznych - wzorców narkotykowych, środków drażniących 

(obezwładniających) dla Laboratorium Kryminalistycznego KWP w Katowicach część F

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.06.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

LGC Standards Sp. z o.o., ul. M.Konopnickiej 1, Dziekanów Leśny, 05-092 Łomianki, kraj/woj. 

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7347,96 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 7419,40

Oferta z najniższą ceną: 7419,40 / Oferta z najwyższą ceną: 9483,30

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.06.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

LGC Standards Sp. z o.o., ul. M.Konopnickiej 1, Dziekanów Leśny, 05-092 Łomianki, kraj/woj. 

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3326,92 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 3787,85

Oferta z najniższą ceną: 1838,99 / Oferta z najwyższą ceną: 3787,85

Waluta: PLN.

Strona 4 z 4

2014-09-03http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=292272&rok=20...


